[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019
№ 1043
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 21.06.2019 № 512
В целях приведения в соответствие наименований муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, согласно типового перечня муниципальных услуг, перевод которых в электронный вид осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013-2020 годы, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановлении администрации Нолинского района от 21.06.2019 № 512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги “ Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества на территории муниципального образования”» наименование муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества на территории муниципального образования» в заголовке, по тексту постановления и приложения к нему читать в редакции: муниципальная услуга «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Нолинского района.
Глава администрации

Нолинского района                    Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, отдел экономики,  отдел юридической и кадровой работы, ОМС и ЗР, МФЦ
Одегова Марина Ивановна               2-22-01

PAGE